
Stránka 1 z 15 

Město Klášterec nad Ohří 
 

Sbírka usnesení 

18. zasedání zastupitelstva města dne 23.09.2021 

 

 
Usn. č. ZM/533/18/2021 

Zastupitelstvo města 
volí  

ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Vlastimil Kothánek a Mgr. Lenka Kodytková. 

 

Usn. č. ZM/534/18/2021 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

upravený program 18. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 
Usn. č. ZM/535/18/2021 

Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 

 

Usn. č. ZM/536/18/2021 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí  

splněná usnesení: 

ZM 435/15/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 
pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.13 o výměře cca 790 m2 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 432 01 
Kadaň a , 431 51 Klášterec nad Ohří 

ZM 506/17/2021 podpis kupní smlouvy o prodeji pozemku parc. č. 1546/8 o 

výměře 330 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  
, 431 51 Klášterec nad Ohří 

ZM 510/17/2021 podpis kupní smlouvy o prodeji pozemku parc. č. 1365/6 o 

výměře 53 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  
, 363 01 Ostrov 

ZM 511/17/2021 podpis kupní smlouvy o prodeji pozemku parc. č. 1686/3 o 

výměře 45 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní  
, 431 51 Klášterec nad Ohří 

ZM 512/17/2021 podpis kupní smlouvy o prodeji pozemku parc. č. 666/4 o 

výměře 66 m2 v k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, stav dle GP č. 310-27/2021, 
manželům , 431 51 
Klášterec nad Ohří 

ZM 513/17/2021 podpis kupní smlouvy o prodeji pozemků parc. č. 397/221 o 
výměře 1 m2, parc. č. 397/222 o výměře 10 m2 a parc. č. 397/223 o výměře 20 
m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, stav dle GP č. 392-50/2020, Základní organizaci 

Českého zahrádkářského svazu Špičák Mikulovice, IČO 61345920, se sídlem Jana 
Ámose Komenského 452, 431 51 Klášterec nad Ohří 



Stránka 2 z 15 

Usn. č. 516/17/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.01 o výměře cca 1.114 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní , , 431 51 

Klášterec nad Ohří a panu , , 431 51 Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. ZM/517/17/2021 prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou 
jako A.02 o výměře cca 1.162 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům 

, , 431 51 Klášterec nad Ohří 

ZM 518/17/2021 prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.03 
o výměře cca 942 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  

, , 438 01 Žatec a , 252 63 Roztoky 

ZM 519/17/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní o prodeji části 
pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.04 o výměře cca 873 m2 v k.ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , , 431 51 Klášterec 
nad Ohří 

ZM 521/17/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní o prodeji části 
pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.06 o výměře cca 976 m2 v k.ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , , 431 51 
Klášterec nad Ohří 

ZM 522/17/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní o prodeji části 

pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.07 o výměře cca 1.248 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , , 431 51 

Klášterec nad Ohří 

ZM 523/17/2021 podpis smlouvy o smlouvě budoucí kupní o prodeji části 
pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.01 o výměře cca 1.290 m2 v k.ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, panu , , 431 51 
Klášterec nad Ohří 

 

Usn. č. ZM/537/18/2021 
Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

zprávu o činnosti společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. za období 05-07/2021 a 
informaci o průběžných výsledcích hospodaření za období 01-07/2021. 

 

Usn. č. ZM/538/18/2021 
Zastupitelstvo města 
bere na vědomí  

zprávu předsedy finančního výboru. 

 
Usn. č. ZM/539/18/2021 
Zastupitelstvo města 

bere na vědomí  

zprávu předsedkyně kontrolního výboru. 

 

Usn. č. ZM/540/18/2021 
Zastupitelstvo města 
schvaluje  

1. podání Žádosti o dotaci na projekt „Rekonstrukce a dostavba objektu č. p. 
356 na stadionu v Klášterci nad Ohří“, v rámci SPECIFICKÉ VÝZVY 11/2021, 

Regiony 2021, PROGRAM č. 162 52, REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ 
INFRASTRUKTURA, 2020 – 2024, č. j.: NSA-0007/2020/D/15, 



Stránka 3 z 15 

2. dofinancování projektu z vlastních zdrojů nejméně výši 30 % z celkových 

způsobilých výdajů a v plné výši nezpůsobilých výdajů. Dotace činí až 70 % 
celkových způsobilých výdajů.  

 
Usn. č. ZM/541/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. souhlasí  
1. s podáním žádosti o dotaci na projekt „Fotbalové hřiště s umělým povrchem, 

Klášterec nad Ohří“ spolkem Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 
47792957, se sídlem Stadion 356, 431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, v rámci SPECIFICKÉ VÝZVY 11/2021, Regiony 2021, 

PROGRAM č. 162 52, REGIONÁLNÍ SPORTOVNÍ INFRASTRUKTURA, 2020 – 
2024, č. j.: NSA-0007/2020/D/15, 

2. s dofinancováním projektu „Fotbalové hřiště s umělým povrchem, Klášterec 
nad Ohří“ z rozpočtu města ve formě účelové dotace poskytnuté spolku 
Fotbalový klub Klášterec nad Ohří, IČO 47792957, se sídlem Stadion 356, 

431 51 Klášterec nad Ohří - Miřetice u Klášterce nad Ohří z vlastních zdrojů 
nejméně výši 30 % z celkových způsobilých výdajů a v plné výši 

nezpůsobilých výdajů. Dotace činí až 70 % celkových způsobilých výdajů. 
B. schvaluje  

přípravu smlouvy o vzájemné spolupráci mezi spolkem Fotbalový klub Klášterec 
nad Ohří a městem Klášterec nad Ohří, která bude řešit vzájemné vztahy při 
přípravě a realizaci projektu „Hřiště s umělým povrchem“. 

Odpovídá: Vlastimil Dokoupil, Vedoucí OVR                      

Termín plnění: 31. 12. 2021 

 
Usn. č. ZM/542/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. bere na vědomí  

rozpočtové opatření č. 8, 9, 10 a 11, 

B. schvaluje  

rozpočtové opatření č. 12. 

 

Usn. č. ZM/543/18/2021 
Zastupitelstvo města 

vydává  

Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2021 o místním poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství. 

 

Usn. č. ZM/544/18/2021 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

změny dotačního programu "Klášterecká dešťovka 2020-2022" pro rok 2022. 

 
Usn. č. ZM/545/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 928/8 o výměře 56 m2 v k. ú. Miřetice u 

Klášterce nad Ohří od České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové 



Stránka 4 z 15 

Město, Praha 2, včetně omezujících a zavazujících podmínek vyplývající ze 

smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení 
věcného práva č. 52/2021, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o bezplatném převodu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/546/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1022/1 o výměře 1.391 m2 a parc. č. 1022/3 
o výměře 57 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od České republiky, Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, a to na základě smlouvy o 
bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 51/2021, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 10.09.2021  

 
Usn. č. ZM/547/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

přijetí daru pozemku parc. č. 339/2 o výměře 3 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří, stav dle geometrického plánu č. 2321-56/2021 od pana , 
, 431 51 Klášterec nad Ohří a pana , , 

431 51 Klášterec nad Ohří, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat darovací smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/548/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 60/2 o výměře 36 m2, stav dle GP č. 95-5512/2021 a 
parc. č. 528/2 o výměře 36 m2 k.ú. Hradiště u Vernéřova Ústeckému kraji, IČO 
70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, za kupní 

cenu ve výši 100 Kč/m2 a úhrady nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
  



Stránka 5 z 15 

Usn. č. ZM/549/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

směnu pozemků parc. č. 1196/24 část o výměře cca 260 m2 a parc. č. 1210/1 o 
výměře 1.391 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve vlastnictví města 
Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 1196/20 část o výměře cca 1.030 m2 a 

parc. č. 1211/4 část o výměře cca 650 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve 
vlastnictví , 431 51 Klášterec nad Ohří, s 
případným finančním vyrovnáním za rozdíl ve směňovaných pozemcích 

stanoveného na základě znaleckého posudku, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat směnnou smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Usn. č. ZM/550/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 329/14 o výměře 89 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, 
manželům , 431 51 Klášterec 

nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s 
převodem nemovitosti,  

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.03.2022  

 
Usn. č. ZM/551/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 124/1 o výměře 116 m2 a části pozemku parc. č. 97/12 
o výměře cca 50 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, manželům  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve 

výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 

Usn. č. ZM/552/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 758 o výměře 487 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, 
manželům , 431 51 Klášterec 

nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s 
převodem nemovitosti. 

  



Stránka 6 z 15 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/553/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemků parc. č. 33/3 o výměře 36 m2, parc. č. 33/5 o výměře 49 m2 a 
parc. č. 38/9 o výměře 15 m2 vše k.ú. Hradiště u Vernéřova, manželům  

, 432 01 Kadaň, za kupní cenu ve výši 

150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/554/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 172/34 o výměře cca 320 m2 k.ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří, manželům 434 01 Most a 

 434 01 Most, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a 
úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 
Usn. č. ZM/555/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej částí pozemků parc. č. 158/1 a parc. č. 158/2 o celkové výměře cca 

175 m2 k.ú. Klášterec nad Ohří, manželům  
, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a 

úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 

Usn. č. ZM/556/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 365/1 o výměře cca 240 m2 k.ú. Mikulovice u 
Vernéřova, manželům , 432 01 
Kadaň, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

nemovitosti, 



Stránka 7 z 15 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 
Usn. č. ZM/557/18/2021 

Zastupitelstvo města 
odkládá  

projednání prodeje části pozemku parc. č. 369 o výměře cca 537 m2 k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří do příštího zasedání zastupitelstva města. 

 
Usn. č. ZM/558/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1534/1 o výměře cca 100 m2 k.ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, panu , 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2022  

 

Usn. č. ZM/559/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 1507/7, části parc. č. 1509/1 a části parc. č. 1511/1 o 
celkové výměře cca 850 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, manželům  

, 431 51 Klášterec nad Ohří a  
, 430 01 Chomutov, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a 

úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2022  

 

Usn. č. ZM/560/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 329/7 o výměře 527 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, 
paní , 431 51 Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 



Stránka 8 z 15 

Usn. č. ZM/561/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 354/5 o výměře 124 m2 k.ú. Mikulovice u Vernéřova, 
panu  362 25 Nová Role, za kupní cenu ve 
výši 200 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 
Usn. č. ZM/562/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej pozemku parc. č. 698/4 o výměře 45 m2 k.ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří, manželům , 431 51 Klášterec 
nad Ohří, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s 

převodem nemovitosti, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 30.06.2022  

 

Usn. č. ZM/563/18/2021 
Zastupitelstvo města 

neschvaluje  

záměr prodeje pozemku parc. č. 261/11 o výměře 2.215 m2 v k.ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/564/18/2021 
Zastupitelstvo města 
neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 692/1 o výměře cca 75 m2 v k.ú. Rašovice 
u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/565/18/2021 
Zastupitelstvo města 
neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 561/1 o výměře cca 320 m2 v k.ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. ZM/566/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1361 a části pozemku parc. č. 1365/1 o celkové 
výměře cca 50 m2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní  

, 434 01 Obrnice, za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 a úhradu 

nákladů spojených s převodem nemovitostí, 

  



Stránka 9 z 15 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Usn. č. ZM/567/18/2021 

Zastupitelstvo města 
ruší  

usnesení ZM č. 345/12/2020 ze dne 24.09.2020. 

 
Usn. č. ZM/568/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. ruší  

usnesení č. ZM/520/17/2021 ze dne 24.06.2021,  

B. schvaluje  

záměr prodeje části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako A.05 o výměře 

cca 939 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří dle Pravidel pro prodej pozemků 
v lokalitě Ciboušovská - 2. výzva a předběžný časový harmonogram. 

 

Usn. č. ZM/569/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.02 o výměře 979 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 430 01 
Chomutov, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním 

plánem města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a 
příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako 

plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/570/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.03 o výměře 966 m2 v 

k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 

pozemku určeného územním plánem města jako plochy pro bydlení – v 

rodinných domech městské a příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku 
určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel 

pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  



Stránka 10 z 15 

Usn. č. ZM/571/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.04 o výměře 952 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 432 01 
Kadaň, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem 

města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve 
výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 
zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/572/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.05 o výměře 934 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 Klášterec nad 

Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem 
města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve 

výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 
zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/573/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.06 o výměře 914 m2 v 

k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného 
územním plánem města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a 

příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako 
plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě 

Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/574/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.07 o výměře 897 m2 v k. ú. Miřetice 



Stránka 11 z 15 

u Klášterce nad Ohří,  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 
Kč/m2 pozemku určeného územním plánem města jako plochy pro bydlení – v 

rodinných domech městské a příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku 
určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel 
pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/575/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.08 o výměře 824 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 Klášterec nad Ohří, 

za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem města 
jako plochy pro bydlení – v rodinných domech městské a příměstské a ve výši 

1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – 
zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/576/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.09 o výměře 808 m2 v 

k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 431 51 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro 
prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/577/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.10 o výměře 766 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 

Kč/m2, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

  



Stránka 12 z 15 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/578/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku 
parc. č. 1610/80, označenou jako B.11 o výměře 779 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, , 431 51 

Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro 
prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská. 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/579/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.12 o výměře 787 m2 v 

k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a 

to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/580/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.13 o výměře 790 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 432 
01 Kadaň a , 431 51 Klášterec nad Ohří, za 

kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě 
Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/581/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.14 o výměře 818 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  



Stránka 13 z 15 

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to 

dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/582/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.15 o výměře 890 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 

431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 pozemku 
určeného územním plánem města jako plochy pro bydlení – v rodinných domech 

městské a příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku určeného územním 
plánem jako plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel pro prodej pozemků 
v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/583/18/2021 
Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.16 o výměře 821 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 

pozemku určeného územním plánem města jako plochy pro bydlení – v 
rodinných domech městské a příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku 

určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel 
pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/584/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.17 o výměře 716 m2 v 

k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2 

pozemku určeného územním plánem města jako plochy pro bydlení – v 

rodinných domech městské a příměstské a ve výši 1.390 Kč/m2 pozemku 
určeného územním plánem jako plochy pro bydlení – zahrady, a to dle Pravidel 

pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

  



Stránka 14 z 15 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/585/18/2021 

Zastupitelstvo města 
A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.18 o výměře 860 m2 v 
k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  

, 431 51 Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 

1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 

Usn. č. ZM/586/18/2021 
Zastupitelstvo města 

A. schvaluje  

prodej části pozemku parc. č. 1610/80, označenou jako B.19 o výměře 822 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, , 431 51 

Klášterec nad Ohří, za kupní cenu ve výši 1.490 Kč/m2, a to dle Pravidel pro 
prodej pozemků v lokalitě Ciboušovská, 

B. ukládá  

starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová, Vedoucí OSM  

Termín plnění: 31.12.2021  

 
Usn. č. ZM/587/18/2021 

Zastupitelstvo města 
schvaluje  

zařazení podnětu  na pořízení změny Územního plánu Klášterec 

nad Ohří na pozemcích parc. č. 244/4, 227/27, 227/28 v k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří z původního funkčního využití plochy ZP - plochy smíšené 
nezastavěného území, kde na části plochy bude přidáno funkční využití plochy RI 

- plochy rekreace - plochy staveb pro rodinnou rekreaci do následující změny 
územního plánu. 

 

Usn. č. ZM/588/18/2021 
Zastupitelstvo města 

schvaluje  

zařazení podnětu  na pořízení změny Územního plánu 
Klášterec nad Ohří na pozemcích parc. č. 1211/4, 1196/26, 1196/20, 1196/23, 

1196/19, 1188/1, 1196/17 v k. ú. Klášterec nad Ohří přesun veřejně prospěšné 
stavby VD1 - přístupová komunikace na Šumnou a úpravu zastavitelných ploch 
K14, K15, K16, K17 do následující změny územního plánu. 

 
  



Stránka 15 z 15 

Usn. č. ZM/589/18/2021 

Zastupitelstvo města 
schvaluje  

zařazení podnětu  na pořízení změny Územního plánu 
Klášterec nad Ohří na pozemku parc. č. 1824/1 v k. ú.  Klášterec nad Ohří, který 
ke součástí zastavitelné plochy K36 úpravu regulativu - vymezení dohody o 

parcelaci na menší území do následující změny územního plánu. 

 
Usn. č. ZM/590/18/2021 

Zastupitelstvo města 
schvaluje  

doplnění obsahu změny č. 2 Územního plánu Klášterec nad Ohří zkráceným 

postupem podle § 55a, 55b, 55c zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Materiály projednané zastupitelstvem města bez přijatého usnesení: 

Zastupitelstvo města 

bere na vědomí 

informaci o rozvoji lázeňství ve městě Klášterec nad Ohří. 

 

 

27.09.2021 

 
 

……………………………      …………………………… 
Ing. Štefan Drozd      Mgr. David Kodytek 

Starosta       místostarosta 
 
 

 
 

……………………………      …………………………… 
Ing. Vlastimil Kothánek     Mgr. Lenka Kodytková 
ověřovatel       ověřovatel 

 
 

 
 
Usnesení vyhotovila: Mgr. Lenka Čížková, asistentka 

24.09.2021 


